
 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 30.04.2020 № 601 

г. Богданович 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа Богданович 

за I квартал 2020 года 

 

Во исполнение статьи 44 Положения о бюджетном процессе в городском 

округе Богданович, утвержденного решением Думы городского округа Богданович 

от 27.03.2014 № 20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

городском округе Богданович», рассмотрев представленный Финансовым 

управлением администрации городского округа Богданович отчет об исполнении 

бюджета городского округа Богданович за I квартал 2020 года, руководствуясь 

статьей 28 Устава городского округа Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Богданович  

за I квартал 2020 года (прилагается). 

2. Направить отчет об исполнении бюджета городского округа Богданович  

за I квартал 2020 года в Думу городского округа Богданович и Счетную палату 

городского округа Богданович для осуществления муниципального финансового 

контроля в ходе исполнения бюджета городского округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                       П.А. Мартьянов 


